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10:00

11:00

14:00

15:00

16:00

Práctica de conjunto Fernando Fracchia Iván Casero

Hs Catedra/s Docente/s Participantes
Turno Mañana

Nicolás Sangrá

Turno Tarde

Audiciones - Octubre 2020 - Día 23
Autoriz
ación
Imagen

Obras Enlace

Zambita pa Don Rosendo



09:00

10:00

10.00

11.00

14:00

15:00

16:00

Audiciones - Octubre 2020 - Día 26
Hs Catedra/s Docente/s Participantes

Autoriz
ación
Imagen

Obras Enlace

Acordeón Lucas Polichiso Rafael Lamagni
Andrés Rodríguez

Daniela Carreto Ma Fernanda plana
Andrea Domingo

Cuerdas María Elena derenzi Ángela Santana

Ángel Allemma

Canción de mayo y andantino
Barcarola

Marcha en Sol

Turno Tarde

Turno Mañana

Desde el alma (Melo-Manzi-Velez)
Bandoneón arrabalero (Contursi-Deambrogio)

Romance de barrio (Troilo-Manzi)



9.00

10.00

11.00

14:00

15:00

16:00

Audiciones - Octubre 2020  - Día 27
Hs Catedra/s Docente/s Participantes

Autoriza
ción

Imagen
Obras Enlace

Turno Mañana

Fapic

Práctica de Conjunto Veronica Chufardi 1ro. Inicial B - I Canción de Títeres (M.E.Walsh)

Turno Tarde

Autumn Leaves

1ro. Inicial F y G Canción de Cuna (Ciro)

Tren del cielo

2do. Inicial Q y R Canción Vaquera (M. Videla) 
Maribel se durmió (L.A. Spinetta)

Ensamble Rodolfo Rubio
3 Ciclo Medio Desconfio De la vida



09:00

10:00

11:00

14:00

15:00

16:00

Audiciones - Octubre 2020 - Día 28
Hs Catedra/s Docente/s Participantes

Autoriz
ación
Imagen

Obras Enlace
Turno Mañana

Piano y P/Compl. S. Abecasis

Piano Gabriela Svatetz Ciclos Inicial y Medio Detalle de la Audición

Violín - Violonchello D. Carreto - V. Morelli
Turno Tarde

Piano Gabriela Svatetz Ciclos Inicial y Medio



09:00

10:00

11:00

14:00

15:00

16:00

Audiciones - Octubre 2020 - Día 29
Hs Catedra/s Docente/s Participantes

Autoriz
ación
Imagen

Obras Enlace
Turno Mañana

Turno Tarde

Guitarra Fernando Fracchia Miguel Zuñiga Mestanza Estudio 5 de Leo Brower



09:00

10:00

11:00

14:00

15:00

16:00

Audiciones - Octubre 2020 - Día 30
Hs Catedra/s Docente/s Participantes

Autoriz
ación
Imagen

Obras Enlace
Turno Mañana

Turno Tarde
Piano 1er año Fapic Prof Ada Martinelli Matías Martínez "Por el sur" Huella de Remo Pignoni

Piano Prof. G. Scanpino 


